
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X X

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X X

práce s literaturou včetně citací X X

adekvátnost použitých metod X X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 8.1.15

Obrázky, tabulky i grafy jsou uvedeny v dobré kvalitě, jsou zpracovány legendy a popisky jednotlivých 
údajů . Pouze však nelze seznamy  grafů, tabulek a obrázků a rovnic nelze uvádět jako přílohu práce. Na něktrých 

stranách, např. 64 chybí formátování strany do bloku.

Práce je psána čtivou formou.

Výsledky práce lze využít v oblasti  klasické  fyzioterapie, především v oblasti prevence LBP a práce s chodidly.

Práce svým rozsham, kvalitou a zpracováním odpovídá požadavkům magisterské diplomní práce. 
Práci hodnotím pozitivně a doporučuju ji k obhajobě. 
Otázky:
Jak vysvětlíte, že při pohyb pánve do anteverze při chůzi na Heel less shoes je výrazně nižší než při bosonohé chůzi? Co 
určuje, co je směrodatné pro narůstající pohyb pánve v sagitální rovině při chůzi v odlišných botách?
Kdyby jste dělala výzkum znovu, co byste v práci změnila?

velmi dobře, dle obhajoby

podpis

Práce  řeší a odpovídá na položené hypotézy

Studentka dobře přehodnotila a přepracovala původní práci, práce je čtivá a neodbíhá od tématu.

Množství literátních pramenů je dostačující, avšak uváděná citační norma  u některých zdrojů postrádá formátování.

Diplomatka využívá jak poznatků jiných autorů, tak předchozí práce vedené na obdobná támata včetně vlastních 
poznatků získaných vlastím výzkumem.

83
96 (65cizojazyčných)
13 obrázků, 11 tabulek,19grafů,  4 rovnice, 2 přílohy

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Jitka Malá, Ph.D.

Bc. Barbora Bočková

Vliv nošení podpatků na postavení pánve

Hlavním cílem této práce je ozřejmit vliv nošení podpatků na pohyb pánve v sagitální rovině, a to při chůzi na jehlových 
podpatcích a při chůzi na heel less shoes, dále pak sledování í vlivu chůze v této obuvi na trajektorii pohybu pánve.


